
Broj 15 Stranica 461  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
roj 7 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
Stranica 449 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 449 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ISSN 2706-509X 
 
 
 

Broj 15 OTOK, 23. prosinca 2025. GODINA VI 

 

 

 

 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 
 

Na temelju članka 21. Statuta Grada Otok (Službeni 
vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13. i 
6/18, Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 02/20, 02/21. i 
03/21. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Otoka na 
10. sjednici održanoj 22. prosinca 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKA 
o usvajanju Plana upravljanja destinacijom 

Spačvanska šuma 

 

 
I. 

 

Usvaja se Plan upravljanja destinacijom Spačvanska 
šuma. 

 

 

 

 

 
 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 334-01/25-01/02 
URBROJ: 2196-3-01/1-25-2 
Otok, 22. prosinca 2025. godine 

 
PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 
Katica Novoselac, prof.  

i dipl. knjižničar 
 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 462



Broj 15 Stranica 463  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 464

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15 Stranica 465  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 466

● 
● 

● 
● 

● 
● 

● 
● 
● 
● 

● 
● 

● 



Broj 15 Stranica 467  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 468



Broj 15 Stranica 469  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 470

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

 



Broj 15 Stranica 471  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 472



Broj 15 Stranica 473  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 474

 



Broj 15 Stranica 475  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 476

 



Broj 15 Stranica 477  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 478

 



Broj 15 Stranica 479  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 15Stranica 480

 

 


